
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00289-2020-957-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 02 KE SMLOUVĚ O DÍLO - HB RADĚJOVKA V 

KM 13,000 - 14,020 

  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Liborem Strakošem, ředitelem OŘ jižní Morava, na základě pověření ze dne 21.12.2020 

ve věcech technických jedná: Ing. Richard Klement, náměstek pro vodní hospodářství a          

                                                investice  

                                                telefon.

                                                email:   

                                               pecialista vodního hospodářství,   

                                                telefon.:

                                                email:

                                               , správce toků,  

                                                 telefon.:

                                                 email:   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300511/0100  

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

BEGASTAV s.r.o.  

se sídlem Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo  

IČO: 283 23 424  

DIČ: CZ28323424  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 60845 

zastoupená: Michalem Bezegou, jednatelem  

ve věcech technických jedná:  autorizovaný stavbyvedoucí  

tel.

e-mail:

bankovní spojení: Komerční Banka číslo účtu: 43-4120390267/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 02 ke smlouvě o dílo – HB 

Radějovka v km 13,000 – 14,020  (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

1. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla 

 

V souladu se závěry kontrolního dne na stavbě „Radějovka v km 13,000 – 14,020“ ze dne 

1.6.2021 a 13.9.2021 dojde ke změně stavby před dokončením. Jedná se o změnu technologie 

a rozsahu rekonstrukce kamenného stupně v ř.km 13,7. Po průchodu povodní v období od 

října 2020 po květen 2021 došlo k celkové devastaci původního kamenného stupně, a to do 

takové míry, že nelze realizovat jeho rekonstrukci podle odsouhlasené PD. Na kontrolním dnu 

bylo navrženo zrealizovat objekt jako práh se skluzem z lomového kamene do betonu. Z 

důvodu komplikací způsobených covidovou situací při zpracování dodatku PD a následně 

vyhotovení a odsouhlasení změnového listu stavby se obě strany dohodly prodloužit termín 

dokončení stavby do 17.12.2021. 

 

Nový termín dokončení díla bude prodloužen do 17.12. 2021. 

 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. II. odst. 3 Smlouvy o dílo č. SML-00289-2020-957 a 

nahrazuje se tímto novým zněním:  

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 

čl. I. odst. 1 této smlouvy, nejpozději do 17.12.2021. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a 

předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující 

vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku 

se nepoužije. 

 

II. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML-00289-2020-957 zůstávají tímto dodatkem 

nezměněna.  

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany jsou s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny a dohodly se, že 

zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.   

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží                     

po jednom vyhotovení dodatku.                                                                                                                                                                       

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.                   

Na důkaz uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.    

                                                                       

 

 

Ve Zlíně, dne …………….                               Ve  Znojmě, dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Libor Strakoš                         Michal Bezega  

ředitel OŘ jižní Morava                jednatel  

Lesy České republiky, s.p.                 BEGASTAV s.r.o. 

 

 




